ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.emf]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БЕЛОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Школьная, д7,

с.Новое  Узеево, 423050

	Мәктәп урамы,7 нче йорт

 Яңа Үзи авылы , 4203050

	Тел. (8-84344-4-08-19)  ОГРН 1061665003212,
ОКПО 04306440, ИНН/КПП 1603005000/160301001
E-mail: Belov.Aks@tatar.ru, sovet.belov@mail.ru

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект
О внесении изменений в Постановление исполнительного
комитета Беловского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
 от 24.12.2018 N 14 "Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг».
В целях приведения муниципальных правовых актов Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2024 года N 547-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",Исполнительный комитета Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от   24.12.2018 N 14 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг" следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1.5 Приложения № 5изложить в следующей редакции:

"1) обращение гражданина (далее - обращение) - направленные в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме или в форме электронного документа с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее - Единый портал), иной информационной системы государственного органа или органа местного самоуправления либо официального сайта государственного органа или органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", обеспечивающих идентификацию и (или) аутентификацию граждан (если иное не установлено настоящим Федеральным законом), предложение, заявление или жалоба, а также устное обращение гражданина в государственный орган, орган местного самоуправления;.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
 Беловского сельского поселения:                                                     Махмутов И.Р.